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Mitsubishi Electrics METoA Ginza arrangementsområde stenger 4. august 

Vil skifte til praktiske samskapingsarrangementer over hele landet i samarbeid med interessenter 

 

Mitsubishi Electric Event Space METoA Ginza 

 

TOKYO, 25. mars 2025 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at det vil stenge 

METoA Ginza, et arrangementslokale som ligger i Tokyu Plaza Ginza-bygningen i Ginza, Tokyo, der 

besøkende kan oppleve Mitsubishi Electrics nyeste teknologier og tjenester, 4. august. METoA Cafe & Kitchen 

stenger også på samme dato. 

 

Basert på "Mitsubishi Electric: Konseptet Touch of Advancement", Mitsubishi Electric åpnet METoA Ginza i 

mars 2016 for å la gjester se, føle og oppleve selskapets produkter og teknologier, samt lære om selskapets 

aktiviteter. Utstillinger og midlertidige arrangementer på METoA Ginza har også vist ideer under utvikling og 

hvordan selskapet ser for seg livet fremover. Per 10. mars 2025 har ca. 6.095.658 personer, inkludert fra 

utlandet, besøkt anlegget. 

 

Før vi avslutter METoA Ginza, vil Mitsubishi Electric avholde et siste arrangement fra 18. april til 4. august 
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for å takke alle for deres støtte og interesse for anlegget. Arrangementet vil vise frem utvalgt innhold fra 

tidligere utstillinger, inkludert teknologier som har blitt uunnværlige for dagliglivet og erfaringer som kan 

utvikle seg til nye livsstiler. 

 

Mitsubishi Electric har satt bærekraft som hjørnesteinen i selskapets ledelse, da selskapet streber etter å løse 

utfordringer i samfunnet gjennom sine virksomheter. Arbeidet med å kommersialisere produkter og tjenester 

som oppnår høye nivåer av brukertilfredshet, legger iboende vekt på bærekraft og bidrar til å løse viktige 

utfordringer som det globale samfunnet står overfor.  

 

Selskapet vil nå utvide sine samarbeidsinitiativer til steder over hele Japan, samtidig som de overholder det 

opprinnelige METoA Ginza-konseptet og initiativer, med sikte på å få kontakt med et bredere spekter av 

brukere gjennom samarbeid med ulike selskaper og organisasjoner. De praktiske arrangementene vil gjøre det 

mulig for folk over hele landet å lære om Mitsubishi Electrics mangfoldige initiativer, inkludert bidrag til en 

mer bærekraftig verden.  

 

Oversikt over METoA Ginza 

Beliggenhet 5-2-1 Ginza, Chuo-ku, Tokyo 

Nettsted https://metoa.jp/en/ 

Timer 11:00 til 19:00 (08:30 til 23:00 for kafé i 1. etasje) 

Åpner 31. mars 2016 

Totalt antall 

besøkende 
6.095.658 personer (per 10. mars 2025) 

Vedlegg Over 80 produkter, teknologier og tjenester 

 

METoA er et registrert varemerke for Mitsubishi Electric Corporation. 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med mer enn 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 5,257.9 billion yen (USD 34,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 31. 

mars 2024. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 151 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2024 

 

 


